自駕旅遊-租用說明及車型費用

一、租用說明：

1. 預授權處理：交車的同時，承租者需備有VISA或MASRER的國際信用卡或押本國有效護照一本。
(注：凡承租者尚需簽署一份租賃定型化契約)
2. 租賃之保險包含：強制汽車責任險每人200萬元，任意第三人責任險450萬元(含財損50萬元)，駕駛及乘客險每人100萬元，乙式保險車損險(自負額8000元)，竊盜損失險(自負額10%)。

3. 計價方式：
※單日24小時以內以一日計算，每件一日(含一日)以上租用若逾1小時以上，每逾時1小時以每日租金十分之一計算，逾時六小時者，則以一日租金計算。
※單次租用五日以上，皆以平日優惠價計算。

※五日以下遇特殊假日須加價20%

假日定義：週五~週日及國定假日或連續假日與其前一日。
特殊假日定義：農曆春節期間。
4. 車型：以本公司網站上所示之車輛為主，若指定特殊車型則需提前一星期告知方便作業。
5. 里程規定：每日行駛最長不逾400公里，

6. 衛星導航：每輛租賃車型均免費提供使用。
註1：自駕旅遊須持有台灣認可之合法互惠國(地區)的駕照，中國大陸地區核發之駕照不得在台使用。

註2：本公司可以代為辦理香港駕照更換(詳情請看下列換照辦理)
 中國駕照換香港駕照需要提供以下資料：

一、駕駛證原件（包括正頁和副頁）(申請人的中國駕照須滿一年以上駕齡)
二、有效之‘中國護照’或‘港澳特區通行證’原件 ( 其中一樣即可 )
三、申請人的(住址證明)（詳情見下方說明）

關於申請香港駕照需要提供的(住址證明)：香港運輸署規定，從2008年9月16日起，中國駕照免試申請香港駕照，需要提供申請人有效的(住址證明)。住址證明包括兩個，一個是香港的住址證明，另外一個是大陸的住址證明，申請人可提供本人的信用卡、借記卡、手機或水電煤氣等任意一份帳單，(寄信到您家的紙質帳單)帳單需包含顯示申請人姓名和當前住址的資訊、位址不可出現大廈或者公司字樣,要的是家庭位址,有效期為近三個月中任意一個月。
四、辦理前我司會與您簽定一份授權書。
注:上述辦理證件所需工作為14個工作日!

註３：自駕租車為保障雙方之權益，需簽訂租賃合約。
註４：凡與我司租賃之旅客提供機場來回接送機優惠價單趟
＄新台幣800元整。
二、車型種類及費用：
	[image: image1.png]

	廠牌：三菱
	車型：COLT PLUS

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣1600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image2.jpg]

	廠牌：日產
	車型：MARCH

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣1600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image3.jpg]

	廠牌：日產
	車型：Tiida

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2200元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image4.jpg]

	廠牌：本田喜美
	車型：CIVIC

	排氣數：1800cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2200元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image5.jpg]

	廠牌：馬自達
	車型：馬自達3(五門)

	排氣數：2000cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2370元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image6.jpg]

	廠牌：鈴木
	車型：SWIFT

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣1600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image7.jpg]

	廠牌：福特
	車型： Fiesta

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣1600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image8.jpg]

	廠牌：福特
	車型：Focus5

	排氣數：1600cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2200元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image9.jpg]

	廠牌：福特
	車型：翼虎

	排氣數：1600cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣3100元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image10.jpg]

	廠牌：福特
	車型：翼博

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2200元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image11.jpg]

	廠牌：福斯
	車型：GOLF

	排氣數：1600cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2200元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image12.jpg]

	廠牌：福斯
	車型：途觀Tiguan

	排氣數：2000cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣3600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image13.jpg]

	廠牌：福斯
	車型：開迪Caddy

	排氣數：2000cc
	座數：七人座

	特惠價：新台幣3900元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image14.jpg]

	廠牌：豐田
	車型：Altis

	排氣數：1800cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2400元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image15.jpg]

	廠牌：豐田
	車型：Camry

	排氣數：2000cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2900元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image16.jpg]

	廠牌：豐田
	車型：vios5

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣1600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image17.jpg]

	廠牌：豐田
	車型：Wish

	排氣數：2000cc
	座數：七人座

	特惠價：新台幣2700元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image18.jpg]

	廠牌：豐田
	車型：yarisL5

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣1600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image19.jpg]

	廠牌：豐田
	車型：大霸王

	排氣數：2400cc
	座數：七人座

	特惠價：新台幣4600元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image20.jpg]

	廠牌：豐田
	車型：賽納

	排氣數：3500cc
	座數：八人座

	特惠價：新台幣4500元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image21.jpg]

	廠牌：馬自達
	車型：馬自達2

	排氣數：1500cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣1980元/天

	註：圖檔車色僅參考

	[image: image22.jpg]

	廠牌：馬自達
	車型：馬自達3(四門)

	排氣數：1600cc
	座數：五人座

	特惠價：新台幣2245元/天

	註：圖檔車色僅參考

· 以上車型資料僅供參考，一切以預定確認後為主。
[image: image23.jpg]GENEAAT R B PR 3]
% WA A R
MARCOEQLO Q9 : S6LIT34LL
= %3 © 02-2541-3838
F 4 1 0922-098-655